
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 002/2021

PORTARIA Nº 002/2021.
NOMEIA A SRITA. GESNAIANNY SAARA OLIVEIRA SILVA, CPF:
701.219.604-12,  NO CARGO COMISSIONADO DE SECRETÁRIA,
CONSTANTE  DA  ESTRUTURA  ADMINISTRATIVA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU/RN E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
 
O Presidente da Câmara Municipal de Tibau/RN, no uso de suas
atribuições legais
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear a Srita. GESNAIANNY SAARA OLIVEIRA SILVA,
CPF:  701.219.604-12,  no  cargo  Comissionado  de  Secretária,
constante  da  Estrutura  Administrativa  da  Câmara  Municipal  de
Tibau/RN.
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Revoga-se as disposições em contrário.
 
Tibau/RN, em 04 de janeiro de 2021.
 
 
ADEÍLTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo
 

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 76378080

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2021.
EDIÇÃO 1052. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


